
MČR MD neslyšících 2024/25
Herní plán

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, PÁTEK 28.2.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

3. Švarcová / Uhrín 1. Bystroňová / Bystroň  -  -

4. Eichenbergerová / Murín 2. Nováková / Mantlík  -  -

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, SOBOTA 1.3.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

 -  - 5. Jandusová / Zbavitel 3. Švarcová / Uhrín

 -  - 1. Bystroňová / Bystroň 2. Nováková / Mantlík

4. Eichenbergerová / Murín 2. Nováková / Mantlík  -  -

1. Bystroňová / Bystroň 5. Jandusová / Zbavitel  -  -

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, NEDĚLE 2.3.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

 -  - 1. Bystroňová / Bystroň 4. Eichenbergerová / Murín

 -  - 3. Švarcová / Uhrín 5. Jandusová / Zbavitel

5. Jandusová / Zbavitel 2. Nováková / Mantlík  -  -

3. Švarcová / Uhrín 4. Eichenbergerová / Murín  -  -

 -  -

 -  -

Tým napsaný nahoře má první trénink a červené kameny.

Nasazení na dráhy může být upraveno hlavním rozhodčím (např. kvůli kvalitě ledu a TV přenosům).

Z vybraných utkání může být přenášen stream se záznamem na internet. V průběhu utkání může probíhat příprava ledu pro extraligu.

Pro účely pořízení TV přenosů extraligy se v blízkosti ledové plochy mohou pohybovat technici a kameramani.

Účastnící se týmy

Název týmu Žena Muž
1. Bystroňová / Bystroň Eva Bystroňová Ladislav Bystroň

2. Nováková / Mantlík Eva Nováková Miloslav Mantlík

3. Švarcová / Uhrín Tereza Švarcová Štefan Uhrín

4. Eichenbergerová / Murín Marcela Eichenbergerová Lukáš Jandus Murín

5. Jandusová / Zbavitel Magda Jandusová Tomáš Zbavitel SK ČSC 02/25

FT muži FT muži

FT ženyFT ženy

FT ženy FT ženy

FT ženyFT ženy

FT ženy FT ženy

FT ženyFT ženy

FT muži FT ženy

FT muži FT muži

FT mužiFT muži

FT muži FT muži

FT mužiFT muži

08:30 / 08:45

08:30 / 08:45

11:15 / 11:45

14:45 / 15:00

17:30 / 18:00

11:15 / 11:45

14:45 / 15:00

17:30 / 18:00

17:30 / 18:00

11:15 / 11:45

14:45 / 15:00


